
LUNES 17 DE JUNIO DE 2024B.O.C.M. Núm. 143 Pág. 195

B
O

C
M

-2
02

40
61

7-
50

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

D) Anuncios

Consejería de Medio Ambiente, Agricultura e Interior

CANAL DE ISABEL II, S. A., M. P.

50 ANUNCIO de 5 de junio de 2024, de Canal de Isabel II, S. A., relativo a la informa-
ción adicional del anuncio de licitación del contrato por procedimiento abierto de
los “Servicios de explotación y mantenimiento de las estaciones depuradoras de
aguas residuales (EDAR) Butarque y Valdebebas”.

Contrato número 003-2024, publicado en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID número 110 de 9 de mayo de 2024.

Se amplía el plazo de presentación de ofertas con motivo de errores aritméticos y mate-
riales que afectan al Informe de Necesidad e Idoneidad (INI), al Pliego de Prescripciones Téc-
nicas (PPT) y al Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares (PCAP). En este sentido, se
amplía el plazo de presentación de ofertas hasta las 14:00 horas del 1 de julio de 2024. De
igual modo, se retrasa la fecha de apertura de las proposiciones relativas a los criterios cuan-
tificables mediante la mera aplicación de fórmulas a las 9:30 horas del día 15 de julio de 2024.

Lo que se comunica para su conocimiento general.

En Madrid, a 5 de junio de 2024.—El Subdirector de Contratación, Gonzalo José Bardón
Fernández-Pacheco.

(01/8.987/24)


		2024-06-17T08:41:19+0200




